
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 신뢰받는 공직문화조성
단위: 지도감사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 52,021,969 50,692,325 1,329,644

도             17,500 0 17,500

군         52,004,469 50,692,325 1,312,144

신뢰받는 공직문화조성 64,048 74,759 △10,711

지도감사 64,048 74,759 △10,711

투명한 재산등록 및 위원회 운영 9,798 20,509 △10,711

101 인건비 628 11,339 △10,711

10 기간제근로자등보수 628 11,339 △10,711

  1)공직자 재산등록 전산입력 업무보조                   628             11,339         △10,711

    2)기본급                   416              6,400          △5,984

    2)가산금                    42                640            △598

    2)기말수당                     0              2,134          △2,134

    2)시간외근무수당                    74                885            △811

    2)주유급수당                    96                960            △864

    2)연차유급휴가수당                     0                320            △320

  경정 416,000원

  경정 41,600원

  경정 0원

  경정 73,680원

  경정 96,000원

  경정 0원

재정 운영 3,676,121 3,684,732 △8,611

예산운영관리 3,676,121 3,684,732 △8,611

예산편성 107,170 115,781 △8,611

101 인건비 628 11,339 △10,711

10 기간제근로자등보수 628 11,339 △10,711

  1)사업예산추진                   628             11,339         △10,711

    2)기본급                   416              6,400          △5,984

    2)가산금                    42                640            △598

    2)기말수당                     0              2,134          △2,134

  경정 416,000원

  경정 41,600원

  경정 0원



부서: 기획홍보실
정책: 재정 운영
단위: 예산운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)시간외근무수당                    74                885            △811

    2)주유급휴가수당                    96                960            △864

    2)연차유급휴가수당                     0                320            △320

  경정 73,680원

  경정 96,000원

  경정 0원

201 일반운영비 58,650 56,550 2,100

01 사무관리비 58,650 56,550 2,100

  1)급량비                 2,100                  0            2,100

    2)조기집행업무추진                 2,100                  0            2,100  7,000원*5명*60일

군정홍보의 활성화 663,955 605,055 58,900

군정홍보 619,025 575,125 43,900

군정홍보물 제작 510,400 466,500 43,900

201 일반운영비 481,400 441,500 39,900

01 사무관리비 481,400 441,500 39,900

  1)일반수용비               481,400            441,500           39,900

    2)공무원 홍보경진대회 시상품 구입
                7,500              2,400            5,100

    2)군정홍보및 특집프로그램방송               212,300            177,500           34,800

      3)군정홍보방송               130,000            100,000           30,000

      3)정보이용ID사용료                16,800             12,000            4,800

        경정 7,500,000원

  경정 130,000,000원

  경정 16,800,000원

301 일반보상금 4,000 0 4,000

12 기타보상금 4,000 0 4,000

  1)신안군 변천사진 공모전 시상금품
                4,000                  0            4,000      100,000원*40명

군정 홍보물 기록 보전 관리 44,930 29,930 15,000

기록보존관리 33,591 18,591 15,000



부서: 기획홍보실
정책: 군정홍보의 활성화
단위: 군정 홍보물 기록 보전 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 33,591 18,591 15,000

01 사무관리비 26,860 11,860 15,000

  1)일반수용비                26,860             11,860           15,000

    2)기록보존사진인화및액자제작                15,000                  0           15,000  15,000,000원

명문학교 육성 및 인구유입 2,702,855 2,685,355 17,500

도             17,500 0 17,500

군          2,685,355 2,685,355 0

인적자원 개발 및 교육지원 2,702,855 2,685,355 17,500

도             17,500 0 17,500

군          2,685,355 2,685,355 0

명문학교 육성 2,702,855 2,685,355 17,500

도             17,500 0 17,500

군          2,685,355 2,685,355 0

308 자치단체등이전 1,752,500 1,735,000 17,500

도             17,500 0 17,500

군          1,735,000 1,735,000 0

06 교육기관에대한보조금 1,752,500 1,735,000 17,500

  1)영어원어민교사 수당                17,500                  0           17,500  17,500,000원

도             17,500 0 17,500

재무활동(기획홍보실) 4,337,369 3,109,803 1,227,566

보전지출 4,337,369 3,109,803 1,227,566

보전지출 4,337,369 3,109,803 1,227,566

601 차입금원금상환 3,513,383 2,637,500 875,883

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 2,563,383 1,687,500 875,883

  1)군도확포장 차입금상환(차환)
            2,563,383          1,687,500          875,883      경정 2,563,382,840원



부서: 기획홍보실
정책: 재무활동(기획홍보실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 351,683 0 351,683

01 국고보조금반환금 116,450 0 116,450

  1)농업인 영유아 양육비 지원                    84                  0               84

  1)2007년도 여성 일손돕기                   604                  0              604

  1)농업경영 컨설팅 지원사업                   400                  0              400

  1)2008년도 쌀소득보전 직접지불제지원
                  731                  0              731

  1)2008년도 조건불리지역 직접지불제지원
                  216                  0              216

  1)2005년 12월 대설,강풍피해 복구사업
               26,475                  0           26,475

  1)2006년 9월 이상조류 피해복구사업
                1,081                  0            1,081

  1)2006년 어업자원 자율관리 공동체지원
                1,800                  0            1,800

  1)2008년 방치폐선 처리사업                   626                  0              626

  1)지도향교 주변정비사업                   598                  0              598

  1)지도향교 화장실개축                 3,774                  0            3,774

  1)김환기생가 주변정비사업                 5,290                  0            5,290

  1)국악강사풀제                   291                  0              291

  1)문화유적 분포지도 제작사업                 1,500                  0            1,500

  1)흑산 폐기물처리(소각)시설설치(2005)
                5,157                  0            5,157

  1)산림경영 계획서작성                 1,350                  0            1,350

  1)산지관리 지원                    49                  0               49

  1)산불방지대책 및 산림공익근무요원 운영
                  667                  0              667

  1)산림보호강화                   372                  0              372

  84,000원

  604,000원

  400,000원

      731,000원

      216,000원

      26,475,000원

      1,081,000원

      1,800,000원

  626,000원

  598,000원

  3,774,000원

  5,290,000원

  291,000원

  1,500,000원

      5,157,000원

  1,350,000원

  49,000원

      667,000원

  372,000원



부서: 기획홍보실
정책: 재무활동(기획홍보실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)산림병해충                29,240                  0           29,240

  1)임도관련                 2,962                  0            2,962

  1)숲가꾸기 산불장비활용 인건비                 1,101                  0            1,101

  1)공공산림가꾸기 기간제근로자등보수
                3,240                  0            3,240

  1)공공산림가꾸기 행사실비보상금                   389                  0              389

  1)공공산림가꾸기 사무관리비                 6,250                  0            6,250

  1)공공산림가꾸기 공공운영비                   550                  0              550

  1)공공산림가꾸기 시설부대비                 4,625                  0            4,625

  1)조림지가꾸기 시설비                 1,847                  0            1,847

  1)조림지가꾸기 시설부대비                 1,637                  0            1,637

  1)민방위대원교육                   390                  0              390

  1)일제강점하 강제동원 피해진상규명
                3,677                  0            3,677

  1)진실규명 공동수행사업                 4,964                  0            4,964

  1)공통기반시스템 리스료                 2,578                  0            2,578

  1)정보화마을 프로그램 관리육성                   610                  0              610

  1)청소년 수련시설 확충                   806                  0              806

  1)청소년 수련시설 청소년지도사 배치
                  519                  0              519

  29,240,000원

  2,962,000원

  1,101,000원

      3,240,000원

  389,000원

  6,250,000원

  550,000원

  4,625,000원

  1,847,000원

  1,637,000원

  390,000원

      3,677,000원

  4,964,000원

  2,578,000원

  610,000원

  806,000원

      519,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 235,233 0 235,233

  1)농업인 영유아 양육비지원                    12                  0               12

  1)2007년도 여성일손돕기                   179                  0              179

  1)2008년도 조건불리지역 직접지불제지원
                   27                  0               27

  1)학교급식  친환경농산물 식재료지원사업
                4,162                  0            4,162

  12,000원

  179,000원

      27,000원

      4,162,000원



부서: 기획홍보실
정책: 재무활동(기획홍보실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)2008년도 축사환기개선 및 컨설팅지원사업
                4,350                  0            4,350

  1)2005년 12월 대설,강풍피해 복구사업
                4,374                  0            4,374

  1)2005년 12월 강풍피해 융자금이자보전지원
               12,917                  0           12,917

  1)2006년 9월 이상조류 피해복구사업
                  232                  0              232

  1)2008년 어류양식장 소독제지원                 6,328                  0            6,328

  1)2008년 갑각류 소독제지원                   436                  0              436

  1)2007년 연료정화장치설치                10,800                  0           10,800

  1)2007년 해삼종묘배양장 시설사업
               60,000                  0           60,000

  1)2008년 무기산 폐기지원사업                 3,000                  0            3,000

  1)2008년 해양쓰레기 수거처리사업
                5,000                  0            5,000

  1)지도향교 주변정비사업                   239                  0              239

  1)지도향교 화장실개축                 1,887                  0            1,887

  1)김환기생가 주변정비사업                 2,665                  0            2,665

  1)홍도보호책 설치사업                    87                  0               87

  1)문화유적 분포지도 제작사업                 1,500                  0            1,500

  1)신선농산물 수출물류비지원                15,640                  0           15,640

  1)농약빈병 수거함설치                    26                  0               26

  1)해안쓰레기 분리선별장 시범사업
                6,392                  0            6,392

  1)영농폐기물 마을단위 수집시설설치사업
                2,232                  0            2,232

  1)산림경영계획서작성                   405                  0              405

      4,350,000원

      4,374,000원

      12,917,000원

      232,000원

  6,328,000원

  436,000원

  10,800,000원

      60,000,000원

  3,000,000원

      5,000,000원

  239,000원

  1,887,000원

  2,665,000원

  87,000원

  1,500,000원

  15,640,000원

  26,000원

      6,392,000원

      2,232,000원

  405,000원



부서: 기획홍보실
정책: 재무활동(기획홍보실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)산불방지대책 및 산림공익근무요원운영
                1,094                  0            1,094

  1)보호수정비사업                   631                  0              631

  1)산림병해충                 5,688                  0            5,688

  1)숲가꾸기 산불장비활용 인건비                   202                  0              202

  1)공공산림가꾸기 기간제근로자등보수
                  404                  0              404

  1)공공산림가꾸기 행사실비보상금                    19                  0               19

  1)공공산림가꾸기 사무관리비                   790                  0              790

  1)공공산림가꾸기 공공운영비                    70                  0               70

  1)공공산림가꾸기 시설부대비                   585                  0              585

  1)조림지가꾸기 시설비                   444                  0              444

  1)조림지가꾸기 시설부대비                   393                  0              393

  1)풍수해보험보조금                 5,945                  0            5,945

  1)민방위대원교육                   260                  0              260

  1)토판, 함초 천일염특화단지 조성사업
               50,880                  0           50,880

  1)정보화마을조성(비금면)                 1,157                  0            1,157

  1)정보화마을 프로그램관리육성                   305                  0              305

  1)섬주민생필품(LPG) 안정적공급                23,476                  0           23,476

      1,094,000원

  631,000원

  5,688,000원

  202,000원

      404,000원

  19,000원

  790,000원

  70,000원

  585,000원

  444,000원

  393,000원

  5,945,000원

  260,000원

      50,880,000원

  1,157,000원

  305,000원

  23,476,000원

예비비 4,746,635 4,701,635 45,000

예비비 4,746,635 4,701,635 45,000

예비비 4,746,635 4,701,635 45,000

801 예비비 4,746,635 4,701,635 45,000

01 예비비 4,746,635 4,701,635 45,000

  1)일반회계 예비비             4,746,635          4,701,635           45,000  경정 4,746,635,000원


